

Tanddyreklinikken ApS
Måløv Værkstedby 99, 2760 Måløv

Årsrapport for
16. maj - 31. december 2018

CVR-nr. 39 58 42 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Jens Ruhnau
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 16. maj - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tanddyreklinikken ApS
Måløv Værkstedsby 99
2760 Måløv

CVR-nr.: 39 58 42 71
Stiftet: 16. maj 2018
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 16. maj - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Jens Ruhnau, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

Jens Ruhnau Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive dyrlægevirksomhed, samt undervisning af dyrlæger og veterinærsygeplejersker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.852 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 702 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/5 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	1.852.430
1 Personaleomkostninger	-935.487
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.272
Driftsresultat	896.671
Øvrige finansielle omkostninger	-2.054
Resultat før skat	894.617
Skat af årets resultat	-193.042
Årets resultat	701.575
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	701.575
Disponeret i alt	701.575

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>709.875</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>709.875</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>709.875</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>147.223</u>
Varebeholdninger i alt	<u>147.223</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>76.041</u>
Tilgodehavender i alt	<u>76.041</u>
Likvide beholdninger	<u>549.497</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>772.761</u>
Aktiver i alt	<u>1.482.636</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	701.575
Egenkapital i alt	<u>751.575</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	19.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>19.000</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.513
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	174.042
Anden gæld	321.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	712.061
Gældsforpligtelser i alt	<u>712.061</u>
Passiver i alt	<u>1.482.636</u>

5 Eventualposter

Noter

	16/5 2018 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	794.454
Pensioner	41.976
Andre omkostninger til social sikring	5.491
Personaleomkostninger i øvrigt	93.566
	<u>935.487</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	730.147
	<u>730.147</u>
Afskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	-20.272
	<u>-20.272</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>709.875</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital primo	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	701.575
	<u>701.575</u>
5. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Ruhnau Holding ApS, CVR-nr. 35654623 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	

Noter

5. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 539 t.kr.